通     知
中華民國112年5月18日
聯絡人：賀招菊組長、曾玉芳助理
連絡電話：271-7040

主旨：本校訂於112年5月22日辦理大學申請入學第二階段甄試在即，惠請各學系依說明辦理甄試事宜，請查照。
說明：
一、依據本校4月25日112學年度申請入學日招生活動籌備會議決議辦理。
二、請各學系展現教學專業、成果及學系特色亮點，並美化環境，以營造友善應試環境。
三、本校於甄試日可提供考生及家長參閱及參考的資訊與活動如下：
(一)秘書室已彙整相關單位之資訊，並公告於本校網站(嘉大首頁>常見問答>國立嘉義大學行政單位_校園資訊QA問答集)，各學系可自行上網下載運用。
[bookmark: _GoBack](二)教務處製作招生宣傳海報，每學系發放2張於學系信箱，敬請公告周知。
(三)高教深耕計畫諮詢與社團攤位展示處位置：蘭潭校區-理工大樓一樓(國際交流學園等多處設靜態海報展示處)、民雄校區-行政大樓穿堂、新民校區-管理學院A棟穿堂，敬請各學系向考生宣傳此資訊。
四、檢附招生宣傳海報電子檔及三校區攤位展示處位置圖電子檔供參考。
此致
各院、系
教務處招生與出版組  啟